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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af ikke
letfordærvelige fødevarer herunder økologiske og
konventionelle.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager med opbevaring af ikke
letfordærvelige fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer Tonic
vand med gran, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomhedens økologi-regnskab er tilgængeligt
for Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at et ajourført regnskab og dets originale
dokumenter, herunder balanceopgørelser, altid skal være
tilgængeligt for Fødevarestyrelsen og opbevares i minimum 5
år.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise et
økologi-regnskab under dagens tilsyn.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Dem der
normalt står for regnskabsdelen er ikke tilstede i dag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer Tonic vand med gran, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
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økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af færdig pakkede økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder Ø-mærket på følgende økologiske fødevarer: Økologisk tonicvand med gran.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for Økologisk tonic vand med gran. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


